
Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 392 del 12/12/2025 
 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 
 

 
Determinazione nr. 392 Del 12/12/2025 

 
PERSONALE GIURIDICO 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 02 POSTI DI 
ISTRUTTORE TECNICO (CAT. C), A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DA 
ASSEGNARE ALL’AREA TECNICA DEL COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA E 
ALL’AREA TECNICA DEL COMUNE DI SAN PIER D’ISONZO_ APPROVAZIONE DELLA 
GRADUATORIA E DEI VERBALI  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
DATO ATTO che:  

- con determinazione n. 281 dd. 01.10.2025 è stato approvato il bando di concorso pubblico per soli 
esami, per la copertura di n. 2 posti di istruttore tecnico (cat. c), a tempo pieno e indeterminato, da 
assegnare all’Area tecnica del Comune di Fogliano Redipuglia e all’Area tecnica del Comune di San 
Pier d’Isonzo;   

- il bando di concorso prevede 2 prove concorsuali, una prova scritta e una prova orale;  
- con determinazione n. 346 dd. 05/11/2025 si è provveduto alla pubblicazione dei candidati ammessi;  
- con determinazione nr. 363 dd. 18/11/2025 è stata nominata la commissione giudicatrice;  
- le suddette prove si sono tenute, rispettivamente, il giorno 26 novembre e 3 dicembre 2025; 

PRESO ATTO che la commissione giudicatrice, concluse le operazioni concorsuali, ha trasmesso i 
verbali nn. 1,2, 3 e 4, allegati in forma riservata al presente atto;  
DATO ATTO altresì che, dai verbali di cui sopra, risulta che la procedura è stata espletata e che le 
operazioni di selezione si sono concluse come da verbali;  
RITENUTO pertanto di procedere alla presa d’atto dei verbali e dei suoi allegati predisposti e 
firmati dai componenti della commissione esaminatrice della procedura concorsuale in oggetto e di 
approvarne le risultanze finali;  
RITENUTO altresì di approvare la graduatoria di merito, nonché i già menzionati verbali;  
TENUTO CONTO che con la sottoscrizione del presente atto, si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
dello stesso, ai sensi di quanto previsto dall’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
VISTI:  

- il D.lgs. n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale vigente; 
- il Regolamento di contabilità vigente; 
- il Regolamento unico di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 
1. Di approvare i verbali della commissione giudicatrice, allegati riservati al presente atto, volti al 

reclutamento di n. 2 posti di istruttore tecnico (cat. c), a tempo pieno e indeterminato, da assegnare 
all’Area tecnica del Comune di Fogliano Redipuglia e all’Area tecnica del Comune di San Pier 
d’Isonzo;   



Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 392 del 12/12/2025 
 

 
2. Di approvare la graduatoria di merito della procedura concorsuale indetta con la determinazione in 

epigrafe, come segue:  
 
Ordine di classifica Codice identificativo Voto finale 

1 Beatrice Finocchiaro 25/30 

2 Assini Ida 22/30 

3 K9C2NVPSRZ 21,5/30 

 
3. Di prendere atto dell’esito della procedura concorsuale e quindi di dare atto che la sig.ra Beatrice 

Finocchiaro e la sig. Assini Ida sono risultate vincitrici della procedura medesima;  
4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’ente nella pagina dedicata alla 

procedura concorsuale in oggetto.  
 
  
 
 Il Responsabile 
  Dott.ssa Monica Rossi 
 



 Atto n. 392 del 12/12/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROSSI MONICA
CODICE FISCALE: RSSMNC86L71L483N
DATA FIRMA: 12/12/2025 13:52:12
IMPRONTA: 603F0104420B975C3E9A266A8BC3156E9AB1424258B8E4B8B61422A663302D87
          9AB1424258B8E4B8B61422A663302D876E4BF9C211D3D7A5BFD7A7A91D83C961
          6E4BF9C211D3D7A5BFD7A7A91D83C961253AD45DCC00CEBE3F9A61A4F595720F
          253AD45DCC00CEBE3F9A61A4F595720FFCF04D666B897CBCE1DE1D2E0E6A9DB4


